

15.4.2011

AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTION (AMKIT-KONSORTIO) TOIMINTASUUNNITELMA 2011 - 2012

1 Tiivistelmä

AMKIT-konsortio on ammattikorkeakouluissa toimivien kirjastojen alueellista, valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä tukeva sekä jäsentensä eduista huolehtiva yhteisliittymä. Konsortio koordinoi osallistumista valtakunnallisen kirjasto- ja tietopalveluverkon toimintaan tavoitteenaan ammattikorkeakoulukirjastojen toimintaedellytyksien turvaaminen ja niiden aseman vahvistaminen valtakunnallisessa tietohuollossa.

Suunnittelukauden aikana tapahtuu korkeakouluverkossa edelleen rakenteellisia muutoksia, jotka vaikuttavat myös kirjastojen toimintaan. Opetusministeriön asettaman Korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen hankkeen loppuraportin suositusten mukaisen tapahtumien mahdollisesti aiheuttamista toimenpiteistä päätetään tilanteiden mukaisesti.

Kansalliskirjaston laajentuneesta toimialasta johtuneet muutokset kirjastohankkeiden keskitetyssä rahoituksessa ja kirjastoverkon yhteistoiminnassa ovat vakiintuneet. Konsortio jatkaa aiempien vuosien tapaan mahdollisuuksien mukaan neuvotteluja keskitettyjen määrärahojen turvaamiseksi ammattikorkeakoulujen yhteisiin kirjastohankkeisiin kirjastojen jatkuvan kehittymisen varmistamiseksi. Tärkeä tavoite toimintasuunnitelma-
vuonna on ammattikorkeakoulukirjastojen liittyminen yhteisluettelon tiedontuottajaksi.

Opetus- ja kulttuuriministeriön teettämän Kansalliskirjaston kansainvälisen arvioinnin suositusten toimeenpanoa seurataan tiiviisti. Konsortio pyrkii toiminnallaan lisäämään ammattikorkeakoulukirjastojen vaikuttamismahdollisuuksia Kansalliskirjaston ja sen kirjastoverkkopalvelujen toimintaan.

Painopisteenä vuosina 2011-2012 on konsortion strategian uudistaminen ja osallistuminen uuden kirjastojärjestelmän hankinnan valmisteluun yhdessä Linnea2-konsortion ja muiden kirjastosektorien kanssa.

Konsortion yhteisellä rahoituksella kustannetaan pääkonttoriin 1,25 htv, yhteisiin Voyager-asiantuntijatehtäviin 0,25 htv ja yhteisiin Theseus-verkkokirjastotehtäviin 0,5 htv.

15.4.2011

2 AMKIT-konsortion toiminta 2011 – 2012

Konsortion 10-vuotisjuhlat

Sopimus ammattikorkeakoulujen kirjastoyhteistyöstä on allekirjoitettu 3.12.2001 ja tapahtuman kymmenvuotisjuhla järjestetään 25.11.2011 Lahdessa oppimiskeskus Fellmanniassa juhlaseminaarin merkeissä.

Vastuutahot: amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta, pääkonttori

Konsortion strategia 2011-2016

Uuden strategian valmistelutyö on aloitettu vuonna 2010 amk-kirjastonjohtajien kokouksissa ja wiki-työskentelyä. Strategian valmistuminen suunnataan vuoden 2011 syksylle ja se hyväksytään konsortion syksyn yleiskokouksessa.

Vastuutahot: johtoryhmä, amk-kirjastonjohtajien kokous

AMKIT-pääkonttori

Pääkonttorin keskeisinä tehtävinä ovat konsortion yhteisten toimintojen koordinointi ja yhteistyö Kansalliskirjaston ja muiden kirjastosektorien kanssa. Pääkonttorin sijoituspaikka on vuosien 2011 ja 2012 ajan Metropolia Ammattikorkeakoulu.

Konsortion yhteisiä tehtäviä ovat muun muassa

- AMKIT-viestintätehtävät (Kreodi-artikkeleiden julkaisu, AMKIT-wikin ja amkit.fi -sivuston kehittäminen, amk-kirjastot -postituslistan ylläpito)
- konsortiolta pyydettyjen lausuntojen laatiminen yhdessä johtoryhmän kanssa
- konsortion yleiskokousten ja kokousten valmistelu ja dokumentointi, kokouskäytäntöjen kehittäminen verkkotyöskentelyn suuntaan
- talousseuranta ja kirjastojärjestelmään liittyvät kustannusneuvottelut
- konsortion amk-maksusuuslaskelmat, laskutuksen ohjeistaminen Metropolia Ammattikorkeakoulun taloushallintoon
- toimintakertomuksen ja toiminta- ja taloussuunnitelman teko
- arkistointi
- Theseus-verkkokirjastotoimintojen koordinoinnin ohjaus
- konsortion eri työryhmien työskentelyyn osallistuminen

Tehtävien linjaus tarkentuu kirjastokentän tarpeiden mukaan. Pääkonttorissa työskentelevät vuonna 2011 koordinaattori ja osa-aikainen suunnittelija (yhteensä 1,25 htv).

Vastuutahot: johtoryhmä, pääkonttori

Theseus-verkkokirjasto

Konsortio on huolehtinut ARENE ry:n toimeksiannosta Theseus-verkkokirjaston hallinnoinnista vuoden 2010 alusta lähtien.

15.4.2011

Theseus.fi-portaalin ja Theseus-verkkokirjaston ylläpito-, pääkäyttäjä- ja kehittämistehtävistä vastaavat ammattikorkeakoulukirjastoista rekrytoidut asiantuntijat omiin työtehtäviinsä sisältyvinä tehtävinä (konsortion yhteisellä rahoituksella 0,5 htv). ARENE ry:n tekemän sopimuksen mukaisesti Kansalliskirjasto vastaa julkaisualustan toimivuudesta ja teknisestä kehittämisestä. Sopimus on voimassa vuoden 2012 loppuun ja se sisältää henkilötyöaikaan 0,5 htv.

Yhteydenpito- ja tukipyynnökanavina toimivat AMKIT-wikin Theseus-osio, sähköpostilistat ja facebook. Wikiin kootaan tärkeimmät virkailijakäyttöön tarkoitetut ohjeet, useimmin kysytyt kysymykset ja asiantuntijoiden kokousaineisto.

Theseusta pyritään esittelemään mahdollisuuksien mukaan erilaisissa ammattikorkeakoulujen sisäisissä ja ulkopuolisissa tilaisuuksissa. Syksyllä järjestetään koulutusseminaari Theseuksen parissa työskentelevälle ammattikorkeakoulujen henkilöstölle.

Theseus-ohjausryhmä kokoontuu vuoden aikana toimintasuunnitelmansa mukaisesti vähintään kaksi kertaa. Kehitettävänä asioina ovat muun muassa theseus.fi -verkkosivustokokonaisuuden uudistaminen, julkaisujen rinnakkaistallentamisen markkinointi ja streamaus-palvelun käyttöönotto. ARENE ry:n päätöksen mukaisesti rehtorien edustajat eivät enää osallistu ohjausryhmätöihin, joten konsortion johtoryhmä määrittelee alkuvuodesta ohjausryhmälle uuden kokoonpanon.

Vastuutahot: Theseus-verkkokirjaston ohjausryhmä, AMKIT-konsortion johtoryhmä, pääkonttori, Theseus-asiantuntijat

Voyager-kirjastojärjestelmä

Vuonna 2011 ei ole odotettavissa versionvaihdoksia, sillä 8-versio valmistuu niin myöhään, että sen testaamiseen ennen kesää ei jää aikaa.

Voyager-asiantuntijaryhmän toiminnan jatkaminen on perusteltua. Amkit-wikin Voyager-osuutta kehitetään edelleen päivittämällä ohjeistusta. Julkaisurekisterien kehitystarpeita seurataan, erityisesti Jure-projektin myötä tulevaa mahdollista Kansallista julkaisurekisteriä. Tutkitaan Tomcat-käyttöliittymän tarjoamia uusia mahdollisuuksia sekä pyritään nopeuttamaan siinä olevien bugien korjaamista. Seurataan yhteisluettelon kehitystä ja mietitään sen vaikutuksia Voyager-ylläpitäjien tehtäviin. Seurataan ja osallistutaan mahdollisuuksien mukaan seuraavan kirjastojärjestelmän valintaprojektiin.

Ammattikorkeakoulukirjastot maksavat itse Voyager-ohjelmiston tukimaksut Ex Librikselle ja kirjastojärjestelmän laitteistoympäristöjen käyttöpalvelumaksut CSC – Tieteen tietekniikan keskukselle (liite 1).

Osallistutaan IGeLU-konferenssiin sekä ExLibriksen System-seminaariin Israelissa, Haifassa 11.-13.9.

Kansalliskirjaston ja Amkit-konsortion välillä on Voyager-ohjausryhmä, joka seuraa, mitä palvelua ja kehittämistä ammattikorkeakoulukirjastot saavat Kansalliskirjastosta opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää rahoitusosuutta vastaan.

Vastuutahot: Voyager-ohjausryhmä, yhteiset asiantuntijat, pääkonttori, palvelimen laaturyhmä, amk-kirjastot

15.4.2011

Nelli-portaali ja Kansallinen digitaalinen kirjasto (KDK) -hanke

Nelli-portaaleita ylläpidetään yhteistyössä Kansalliskirjaston kanssa. Sekä MetaLib että SFX jäävät palveluina ylläpidettäväksi, mutta ne sulautuvat osittain KDK:n taustajärjestelmäksi valittuun Primoon. Nelli-portaalit ovat samalla M9000-palvelimella kuin Voyager-tietokannatkin, joten teknisiä asioita käsitellään CSC-laatupalavereissa.

KDK:n hankekauden päättyessä hallinnointi siirtyy Kansalliskirjastolle. Osallistutaan aktiivisesti hankkeen jatkoon, kuten ohjausjärjestelmän luomiseen. KDK:n asiantuntijaviesintä on siirtymässä Kansalliskirjaston wikiin. Ennen tuotantokäyttöön siirtymistä pitää mm. perustaa konsortio.

KDK:n asiakasliittymän toinen aalto alkaa todennäköisesti syksyllä, mukaan on lähdössä kymmenen ammattikorkeakoulua. KDK:n hallinto- ja ohjausjärjestelmäratkaisuista riippuen konsortiotasolla varmistetaan tarpeen mukaan ammattikorkeakoulujen yhteistyömahdollisuudet. Mahdollisesti ensimmäiset KDK-asiakasliittymät avataan jo toimintavuoden kuluessa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö perustaa toimintavuoden aikana KDK-ohjausryhmän, johon se nimeää myös ammattikorkeakoulukirjastojen edustajan.

Vastuutahot: amk-kirjastot, konsortion edustaja KDK-ohjausryhmässä

Elektroniset aineistot

Konsortion johtoryhmä valmistelee konsortiolle FinELib-aineistorahoituksen jakoesityksen vuodelle 2012. Esitys viedään johtoryhmän käsittelyn jälkeen päätösasiana yleiskoukselle. Opetus- ja kulttuuriministeriön AMKIT-konsortiolle osoittaman keskitetyn FinELib-aineistorahoituksen kohdentaminen vuodelle 2011 on esitetty liitteessä 2.

Vastuutahot: johtoryhmä, FinELib-ryhmien amk-jäsenet, pääkonttori

Asiakastytyväisyyskysely

Keväällä 2012 järjestetään järjestyksessään viides ammattikorkeakoulujen asiakastytyväisyyskysely. Edellisen keväällä 2010 toteutetun kyselyn Kansalliskirjasto järjesti kaikille kirjastosektoreille yhteisenä kyselynä. Vuoden 2011 aikana päätetään 2012 asiakastytyväisyyskyselyn organisoinnista ja suurelta osalta tehdään myös kyselyn valmistelut.

Vastuutahot: johtoryhmä, pääkonttori

Konsortion työskentelytapojen kehittäminen

Vuonna 2011 jatketaan konsortion työskentelyssä [AMKIT-wikin](#) käyttöönottoa ja kokouskäytäntöjen muuttamista avoimimmiksi. Tavoitteita ovat muun muassa, että AMKIT-konsortion työryhmien kokoukset lukukausien aikaan ovat pääsääntöisesti etäkokouksia, joihin voivat osallistua kaikki kiinnostuneet. Esityslistoja eikä pöytäkirjoja ei enää lähetetä sähköpostin liitteinä vaan ne ovat ajantasaisina aina wikissä tai virallisten hyväksytyjen pöytäkirjojen osalta myös AMKIT-konsortion www-sivuilla. Kaikki ammattikorkeakoulukir-

15.4.2011

jastoissa työskentelevät voivat nostaa asioita käsittelyyn wikin kautta niin johtoryhmälle kuin konsortion muille toimijoille/työryhmille.

Vastuutahot: johtoryhmä, pääkonttori

Konsortion työryhmät

Ryhmät on nimetty toimikaudelle 2010-2012

Luettelointiryhmä

Luettelointiryhmä muodostuu ydinryhmästä ja alaryhmänä toimivasta musiikin luetteloijien Ammus-ryhmästä. Luettelointiryhmä keskittyy luettelointi- ja hankintaprosesseihin kuuluviin erityiskysymyksiin tavoitteenaan hyvien käytänteiden ja kokemusten jakaminen ammattikorkeakouluissa. Ryhmän jäsenet ovat mukana kansallisissa ryhmissä, kuten Linnea2:n hankinta- ja luettelointityöryhmässä, Kirjastoaineiston kuvailun ohjausryhmässä sekä Sisällönkuvailun asiantuntijaverkostossa. Luettelointiryhmän tehtävänä on edistää vuorovaikutusta ja tiedonkulkua ryhmien välillä.

Luettelointiryhmä ottaa kantaa ja antaa lausuntoja konsortion johtoryhmälle alaansa kuuluvissa kysymyksissä, kuten kansallinen yhteisluettelo ja kirjastojärjestelmän hankinta. Ryhmä pyrkii kehittämään luettelointi- ja hankintaprosesseja asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti. Ryhmä kehittää kustannuslaskennan malleja prosesseihin.

Luettelointiryhmän jäsenten tekemä Luetteloinnin verkkokurssi otetaan ammattikorkeakoulukirjastoissa testikäyttöön keväällä 2011 ja tuotantoon syksyllä 2011. Luettelointiryhmä huolehtii verkkokurssin ylläpidosta, kehittämisestä ja tekijänoikeuksista.

Luettelointiryhmä järjestää kerran vuodessa amk-luetteloiden kehittämispäivän, jossa käsitellään ajankohtaisia asioita ja johon sisällytetään tarvittaessa myös koulutusta.

Luettelointiryhmä työskentelee pääasiassa verkossa. Keskeimmät työkalut ovat ACP ja wiki.

Vastuutahot: luettelointiryhmä, Ammus-ryhmä

Pedagogiikkaryhmä

Pedagogiikkaryhmä huomioi ja pyrkii kokoamaan opetuksen parhaimpia käytäntöjä ja hyviä ideoita, kuten uuden tekniikan hyödyntäminen IL-opetuksessa (Second Life, Connect Pro...), työkalupakki, case-esimerkit, Digma-oppimateriaalien päivitys, e-aineistojen pikaohjeet (päivitysvastuiden jakaminen amkien kesken) ja tekijänoikeuskysymykset.

Keväällä 2011 järjestetään etäyhteyden välityksellä Tekijänoikeudet opinnäytetöissä ja opetusaineistoissa -koulutus. Luennon teemoina ovat tekijänoikeuden perusteet, miten käytän toisen tekemää materiaalia?, digitaalisuus ja verkot, sopiminen, oppilaitoksen luvat.

Amk-kirjastolaisten pedagoginen koulutustarve kartoitetaan. Suunnitellaan ryhmän toiminta-alueeseen liittyvä posterit ehdotettavaksi IFLA2012-konferenssiin. Laaditaan tarpeen mukaan lausuntoja ja suosituksia konsortion johtoryhmälle, muun muassa ohjeis-

15.4.2011

tus aiemman osaamisen tunnistamiseen (AHOT), optimaalinen opintopistemäärä IL-opetuksessa ja tilanteen kartoittaminen ammattikorkeakouluissa.

Vastuutahot: pedagogiikkaryhmä

Viestintäryhmä

Konsortion työryhmät, johtoryhmä ja jäsenkirjastot edistävät hyvää viestintää, jonka tavoitteena on kehittää amk-kirjastojen yhteisöllistä toimintaa.

Viestintäryhmä aktivoi erilaisten viestintäkäytäntöjen jakamista yhdessä amk-kirjastojen kanssa. Konsortion käytössä oleva wiki otetaan käyttöön yhteiseksi työskentelyalustaksi ja sinne tuotetaan konsortion kirjastojäsenten ja työryhmien käyttöön tarkoitettua viestintämateriaalia. Viestintäryhmä suunnittelee ja toteuttaa Viestinnän työpajan sekä Theseuksen aihepiiriin liittyvän markkinointi- ja koulutuskampanjan. Viestinnässä tehdään yhteistyötä mm. kirjastot.fi -portaalin, IFLA2012 Viestintäryhmän sekä Signum-lehden kanssa.

Kreodia julkaistaan vuosittain 3 – 4 numeroa. Julkaisualustan kehittämistä ja yhteistyötä muiden verkkolehtien kanssa selvitetään. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa laadukkaat tietotekniset ratkaisut sekä käyttäjän että julkaisijoiden näkökulmasta sekä luoda Kreodille oma rooli muiden verkkolehtien joukossa.

Vastuutahot: viestintäryhmä, viestinnän yhteyshenkilöt amk-kirjastoissa, Kreodin toimistukunta, pääkonttori

Yhteistyö ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajien kanssa

Amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta järjestää ammattikorkeakoulukirjastojen johtajille vuoden aikana työseminaareja. Pääasiallisina aiheina ovat AMKIT-konsortion uuden strategian valmistelu, konsortion tulevaisuusnäkökulmat ja yhteistyö yliopistokirjastojen kanssa.

Vastuutahot: amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta

Yhteistyö Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston kanssa

Kansalliskirjasto

Yhteistyö Kansalliskirjaston kanssa on tiiveintä FinELib-konsortion puitteissa. Konsortiolle on edustajat sekä FinELibin ohjausryhmässä että konsortioyhmässä sekä useampia osallistujia FinELibin asiantuntijaryhmissä.

Toimintasuunnitelmavuonna AMKIT-konsortion tärkein tavoite Kansalliskirjaston suuntaan on, että ammattikorkeakoulukirjastotkin voisivat liittyä Linda-yhteisluettelon tiedontuottajiksi. Konsortion edustaja Lindan laaturyhmässä osallistuu muun muassa edellisellä vuonna aloitetun kustannushyötyanalyysin toteuttamiseen.

KDK:n asiakasliittymä -projekti loppuu toimintavuoden aikana ja asiakasliittymän ylläpitovastuu siirtyy pysyvästi Kansalliskirjastolle. Vuoden 2010 lopulla kymmenen amk-

15.4.2011

kirjastosta ilmoittautui halukkaaksi asiakaskäyttöliittymän toisen aallon käyttöönottoprojektiin. Toisen aallon käyttöönotto käynnistyy toimintavuoden aikana.

Digitaalisen kirjaston ohjausjärjestelmän vaikuttavuuden arviointiryhmässä jatketaan kirjastotoiminnan arvioinnissa käytettävän mittaripaketin ja tieteellisten kirjastojen yhteistaloston (KIT) kehittämistä. Ryhmässä on edustus ammattikorkeakoulukirjastoista.

Vastuutahot: ryhmiin nimetyt henkilöt, johtoryhmä

Varastokirjasto

Yhteistyö Varastokirjaston kanssa toteutuu johtokuntatyöskentelyn kautta. Varastokirjaston lakisääteiset tehtävät ovat aineiston vastaanotto, käsittely ja säilyttäminen sekä kaukopalvelu. Toimintavuoden aikana keskeistä on Varastokirjaston ja Kansalliskirjaston yhteistyön kehittäminen, lisätiloista päättäminen ja suunnittelu huomioiden automatisointi sekä kirjastojen yhteiskäytön kehittäminen, erityisesti kaukopalvelu.

Varastokirjasto toteuttaa osaltaan opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan tuottavuusohjelmaa vuosille 2006 – 2011 ja 2012 – 2015. Vuoden 2011 loppuun mennessä on vähennetty ensimmäisen ohjelman mukaisesti 3 henkilötyövuotta. Varastokirjasto kehittää toimintaprosessejaan ja sopeuttaa toimintaansa vähenevään henkilöstömäärään.

Yhteistyö kirjastosektorien kanssa

Konsortion edustajat osallistuvat kirjastosektorien yhteisiin tapaamisiin Kansalliskirjaston kirjastoverkkopalvelujen kokoon kutsumina. Tapaamisia järjestetään kaksi kertaa vuodessa.

Toimintavuoden aikana käynnistetään Linnea2-konsortion kanssa yhteinen suunnittelu-työ seuraavan kirjastojärjestelmän hankintaa varten.

Ammattikorkeakoulukirjastoilla on edustajat Linnea2-työryhmissä.

Vastuuhenkilöt: johtoryhmä, edustajat ryhmissä

Kirjastot.fi

Konsortio seuraa Kirjastot.fi -ohjausryhmän linjauksia ja hankkeita, tekee tarvittaessa aloitteita ja antaa lausuntoja. Kirjastojen yhteisten verkkopalvelujen ohjausryhmässä toimii konsortion johtoryhmän nimeämä edustaja.

Vastuutahot: johtoryhmä, konsortion edustaja ohjausryhmässä

Raketti-hankkeen JURE-projekti

Kansalliseen julkaisutietojärjestelmään tähtäävässä JURE-projektissa edetään vuoden 2011 aikana sinnikkäästi kohti toteutusta. Opetus- ja kulttuuriministeriö tarvitsee nykyistä laajemmat tiedot yliopistojen julkaisuista pohja-aineistoiksi yliopistojen 2013-2016 tulosneuvotteluihin. Vuoden 2011 osalta ministeriö on jo antanut yliopistoille ohjeet siitä, että julkaisutietojen keruussa siirrytään pelkistä lukumäärätiedoista julkaisujen laajempaan

15.4.2011

metatietojen keruuseen. Ammattikorkeakouluja muutos tulee koskemaan vuoden 2012 julkaisuista alkaen.

JURE-projektissa on vuoden 2011 aikana tavoitteena yliopistoilta saatavien tietojen yhdistäminen ja niiden saattaminen sellaiseen muotoon, että tietoja voidaan hyödyntää sekä opetus- ja kulttuuriministeriössä että korkeakouluissa. Lisäksi tehdään konkreettinen ehdotus korkeakouluille keskitetyn julkaisurekisteripalvelun toteuttamiseksi siten, että järjestelmä olisi käytössä vuonna 2013.

Vastuutahot: johtoryhmä, konsortion edustajat hankkeessa

Yhteistyö ARENE ry:n kanssa

Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE ry:n asettaman Kirjastotoiminnan yhteistyöryhmän (KiTiPro) tehtävänä on välittää tietoa ammattikorkeakoulujen kirjastoasioista ARENE ry:lle ja toimia linkkinä opetus- ja kulttuuriministeriöön. Yhteistyöryhmä tukee AMKIT-konsortion toimintaa ja yhteisiä kirjastohankkeita sekä valmistelee aloitteita, lausuntoja ja kannanottoja opetus- ja kulttuuriministeriölle sekä muille kirjaston kehittämiseen vaikuttaville tahoille.

Vuoden 2011 alussa järjestetään tapaaminen johtaja Anita Lehikoisen kanssa opetus- ja kulttuuriministeriössä. Tapaamisessa nostetaan esille ammattikorkeakouluille tärkeitä kirjastoasioita.

ARENE ry:n päätöksen mukaan KiTiPron toiminta lopetetaan keväällä ja konsortion yhteistyö rehtorineuvoston kanssa jatkuu ARENE ry:n pääsihteerin kautta. Asiantuntijaryhmillä on mahdollisuus esittää asioita käsiteltäviksi ARENE ry:n kokouksiin ja asioita on myös mahdollista käydä esittelemässä hallitukselle ja rehtorikokouksille.

Vastuutahot: ryhmään nimetyt edustajat

Kansainvälinen toiminta

Osallistutaan mahdollisimman laajasti kirjastoalan kansainvälisiin kokouksiin sekä kehitetään yhteyksiä kansainvälisiin kirjastojärjestöihin. Lisätään viestintää kansainvälisistä tapahtumista. Konsortion edustajilta saadut matkakertomukset liitetään amkit.fi -sivustolle.

Konsortiolla on edustus IFLA2012-kansallisessa komiteassa ja viestintäryhmässä.

Vastuutahot: johtoryhmä, edustajat ryhmissä

3 AMKIT-konsortion toimielimet

Konsortion yleiskokous

Yleiskokouksessa kutakin jäsenammattikorkeakoulua edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. Yleiskokouksia järjestetään vähintään yksi eli vuosikokous maaliskuuhuhtikuussa. Yleiskokouksessa päätetään konsortion tavoitteista ja toimintaperiaatteista.

15.4.2011

Vuosikokouksessa valitaan johtoryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet erovuorossa olevien tilalle. Lisäksi vuosikokous vahvistaa johtoryhmän laatiman edellisen vuoden toimintakertomuksen sekä tulevan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelman.

Konsortion johtoryhmä

Johtoryhmä vastaa kirjastoyhteistyöstä käytännön tasolla ja valmistelee asiat konsortion yleiskokoukselle. Se asettaa tarpeen mukaan asiantuntija- ja projektiryhmiä valmistelemaan ja toteuttamaan ammattikorkeakoulujen yhteisiä kirjastohankkeita, hyväksyy ryhmien toimintasuunnitelmat ja seuraa ryhmien toimintaa. Lisäksi johtoryhmä nimittää tai esittää asiantuntijoita kirjastoalan yhteistyöryhmiin sekä antaa tarvittaessa lausuntoja. Johtoryhmän työskentelyä kehitetään suunnitelmakauden aikana.

Yhteiset henkilöresurssit

Henkilöresursseista päätetään konsortion yleiskokouksissa. Kustannukset katetaan ammattikorkeakoulujen omalla rahoituksella tai keskitetyllä rahoituksella. Toimintavuodeksi 2011 konsortion tehtäviin on ammattikorkeakoulujen rahoituksella palkattuna pääkonttoriin koordinaattori ja osa-aikainen suunnittelija (yhteensä 1,25 htv). Pääkonttorin sijoituspaikkana on Metropolia Ammattikorkeakoulu. Lisäksi on palkattu ammattikorkeakoulujen kirjastoista kolme Voyager-asiantuntijaa (yhteensä 0,25 htv) ja kolme Theseus-asiantuntijaa (yhteensä 0,5 htv). Omalla rahoituksella katettavat kustannukset ja ammattikorkeakoulujen maksuosuudet on esitetty liitteissä 3 ja 4.

Kansalliskirjaston perusrahoituksessa on resursoitu kolmen henkilötyövuoden panos ammattikorkeakoulupalveluihin (FinELib -palvelut 1 htv, Nelli-palvelut 1 htv, kirjastojärjestelmä (Linnea-toimisto) 1 htv; liite 5). Lisäksi ARENE ry:n ja Kansalliskirjaston välisen sopimuksen mukaisesti Theseus-ylläpidossa ja kehittämisessä on 0,5 htv.

4 Rakenteelliset muutokset

Ammattikorkeakoulujen kirjastoihin liittyviä rakenteellisia muutoksia tapahtuu Lahden alueella tiedekirjaston liittyessä Lahden ammattikorkeakoulun kirjastoon. Lisäksi Lappeenrannassa Saimaan ammattikorkeakoulun kirjasto ja Lappeenrannan teknillisen yliopiston kirjasto yhdistävät tietokantansa ja ovat muodostamassa yhteiskirjastoa. Valmisteluja yhteistyön vahvistamiseksi Mikkeli-Kymenlaakso -akselilla jatketaan.

LIITTEET

- Liite 1 AMKIT-konsortion kirjastojärjestelmäkustannukset vuonna 2011, ammattikorkeakoulujen maksuosuudet
 - Liite 2 Opetus- ja kulttuuriministeriön AMKIT-konsortiolle osoittaman keskitetyn FinELib-aineistorahoituksen kohdentaminen vuodelle 2011
 - Liite 3 AMKIT-konsortio-kustannukset vuonna 2011
 - Liite 4 AMKIT-konsortio-kustannukset vuonna 2011, ammattikorkeakoulujen maksuosuudet
 - Liite 5 Kansalliskirjaston perusrahoituksen varaus ammattikorkeakoulupalveluihin vuonna 2011
-